
Medlemskap i RMIF 2023 
 
 

Runsten Möckleby IF är vår anrika idrottsförening som bildades 1962. 
Men vad vore vi utan våra medlemmar? 

 
En viktig inkomstkälla för att kunna bedriva en ideell idrottsförening är medlemsavgiften, men även 
bidrag från kommunen, Riksidrottsförbundet m.fl. Ofta grundar sig dessa bidrag på antalet 
medlemmar. Det är därför vi uppskattar att just du är medlem i RMIF. 
 
Priser 2023 
Medlemsavgift      100 kronor 
 
Medlemsavgift familjekort    300 kronor 
(barn under 18 år får ingå i familjekort) 
 
Träningsavgift aktiva fotbollsspelare i seniorlag 400 kronor per år 
 
Träningsavgift övriga aktiva     20 kronor per tillfälle 
(innebandy, badminton etc.) 
 
Är du aktiv i något av våra seniorlag ska du betala både medlemsavgift och träningsavgift samtidigt 
(du kan alltså betala 500 kronor i samma transaktion/överföring). 
 
Medlemsavgift och träningsavgift betalas in till bankgiro 374-7714 eller via Swish 123-1791482. 
 
När du har betalat in medlemsavgift och eventuell träningsavgift ska du skicka ett mail med 
namn och personnummer (inkl. de fyra sista) för de personer du betalar in medlemsavgift för till 
rmif.fotboll@gmail.com 

 

Tack för att du blir medlem i RMIF! 
 

Har du några frågor om medlemsavgiften eller andra funderingar om föreningen är du välkommen 
att kontakta ordförande Anders Arvefalk på telefonnummer 072-216 91 04 eller någon annan i 
styrelsen. 
 
 

 

Majblomman arbetar för att barn i Sverige ska ha möjlighet att vara med i 
gemenskapen oavsett ekonomiska förutsättningar. Barn som lever i familjer där 
pengarna inte räcker till kan ansöka om ekonomiskt stöd från Majblomman till 
och med det år då barnet fyller 18 år. Pengarna går exempelvis till ett par 
fotbollsskor, ett barnkalas, avgiften till simning eller en vinterjacka. Tillsammans 
med ansökan behöver ett intyg skickas med från skolsköterska, skolkurator, 

socialsekreterare, föreningsledare, idrottsledare eller kontaktperson i trossamfund som kan berätta 
om barnets situation och behov av ekonomiskt stöd. Ansökan och mer information finns på 
www.majblomman.se eller ta kontakt med din ledare eller någon annan i föreningen. 
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